

### 三、分项报价表

项目名称：2025 年海滨焚烧厂第三方监管项目

招标编号：310115000250828131604-15268769

| 序号   | 项目内容         | 数量       | 单位 | 单价     | 总价      | 备注          |
|------|--------------|----------|----|--------|---------|-------------|
| 1    | 监管技术人员服务费    | 5        | 人  | 241000 | 1205000 |             |
| 2    | 综合咨询专家团队服务费  | 10       | 人  | 24000  | 240000  |             |
| 3    | 监管设备及耗材      | 1        | 批  | 40000  | 40000   |             |
| 4    | 日常办公及劳防费用    | 12       | 月  | 8000   | 96000   |             |
| 5    | 技术服务报告编制与印刷费 | 12       | 月  | 6000   | 72000   |             |
| 6    | 项目管理费及税金     | 1        | 项  | 132000 | 132000  | 含代理服务费<br>等 |
| 投标总价 |              | 1785000元 |    |        |         |             |

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：上海环境卫生工程设计院有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。